2025-05-28

CDC SESSION

Club de Soccer Dollard Soccer Club FESTIVAL
ETE / SUMMER JOUR PHOTO DAY
M09 Calendrier / Schedule OPTIONAL COACH PRACTICE
\/ BORN /NE 2016
Carte/Map Des Sources F. Wilson Dollard 2

Victor P Gray

Horaire du jeu / Game Schedule:

Jour
Day
Wed
Wed
Fri
Fri
Sat
Mon
Mon
Wed
Wed
Sat
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Date

2025-05-21
2025-05-21
2025-05-23
2025-05-23
2025-05-24
2025-05-26
2025-05-26
2025-05-28
2025-05-28
2025-05-31
2025-06-02
2025-06-02
2025-06-04
2025-06-04
2025-06-07
2025-06-09
2025-06-09
2025-06-09
2025-06-11
2025-06-11
2025-06-11
2025-06-14
2025-06-16
2025-06-16
2025-06-18
2025-06-18
2025-06-21
2025-06-23
2025-06-23
2025-06-25
2025-06-25
2025-06-28
2025-06-30
2025-06-30
2025-06-30
2025-07-02
2025-07-02

Heures
Time
18:30
18:30
18:30
18:30
13:35
18:30
18:30
18:30
18:30
13:35
18:30
18:30
18:30
18:30
13:35
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
13:35
18:30
18:30
18:10
19:15
13:35
18:30
18:30
18:30
18:30
13:35
18:30
18:30
18:30
18:10
19:15

Field
Terrain
Frederick Wilson East
Frederick Wilson West
Frederick Wilson South
Frederick Wilson South
DES SOURCES
Frederick Wilson East
Frederick Wilson West
Frederick Wilson East
Frederick Wilson West
DOLLARD 2
Frederick Wilson East
Frederick Wilson West
Frederick Wilson East
Frederick Wilson West
DES SOURCES
Frederick Wilson East
Victor-P.-Gray - 1
Frederick Wilson West
Frederick Wilson East
Victor-P.-Gray - 1
Frederick Wilson West
DES SOURCES
Frederick Wilson East
Victor-P.-Gray - 1
Frederick Wilson East
Frederick Wilson East
DES SOURCES
Frederick Wilson East
Frederick Wilson West
Frederick Wilson East
Victor-P.-Gray - 1
DES SOURCES
Frederick Wilson East
Victor-P.-Gray - 1
Frederick Wilson West
Frederick Wilson East
Frederick Wilson East

DSC LOCAL Spordle League

Home - Receiver

DOLLARD M09-A METEORS
DOLLARD M09-C SATELLITES
DOLLARD M09-A METEORS
DOLLARD M09-B GALAXIES
MO9S ALL TEAMS
DOLLARD M09-B GALAXIES
DOLLARD M09-A METEORS
DOLLARD M09-C SATELLITES
DOLLARD M09-A METEORS
M09 ALL TEAMS
DOLLARD M09-B GALAXIES
DOLLARD M09-A METEORS
DOLLARD M09-A METEORS
DOLLARD M09-B GALAXIES
MO9S ALL TEAMS
DOLLARD M09-C SATELLITES
AS PIERREFONDS M09B
DOLLARD M09-A METEORS
DOLLARD M09-B GALAXIES
AS PIERREFONDS M09B
DOLLARD M09-C SATELLITES
M09 ALL TEAMS
DOLLARD M09-B GALAXIES
AS PIERREFONDS M09B
DOLLARD M09-A METEORS
DOLLARD M09-C SATELLITES
M09 ALL TEAMS
DOLLARD M09-C SATELLITES
DOLLARD M09-B GALAXIES
DOLLARD M09-B GALAXIES
AS PIERREFONDS M09A
M09 ALL TEAMS
DOLLARD M09-B GALAXIES
AS PIERREFONDS M0SA
DOLLARD M09-A METEORS
DOLLARD M09-C SATELLITES
DOLLARD M09-A METEORS

Visitor - Visitor

DOLLARD M09-B GALAXIES
DOLLARD M09-C SATELLITES

M09 TOUTES LES EQUIPES
DOLLARD M09-C SATELLITES

DOLLARD M09-B GALAXIES

M09 TOUTES LES EQUIPES
DOLLARD M09-C SATELLITES

DOLLARD M09-C SATELLITES

M09 TOUTES LES EQUIPES
AS PIERREFONDS M09SA
DOLLARD M09-B GALAXIES

AS PIERREFONDS M09A
DOLLARD M09-A METEORS

M09 TOUTES LES EQUIPES
DOLLARD M09-A METEORS
DOLLARD M09-C SATELLITES
DOLLARD M09-B GALAXIES
AS PIERREFONDS M09B
M09 TOUTES LES EQUIPES
DOLLARD M09-A METEORS

DOLLARD M09-C SATELLITES
DOLLARD M09-A METEORS
M09 TOUTES LES EQUIPES

AS PIERREFONDS M09B

DOLLARD M09-C SATELLITES

DOLLARD M09-B GALAXIES
AS PIERREFONDS M09A
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https://www.google.com/maps/place/Des+Sources+(Terrain+Synthetique)/@45.4907213,-73.8156799,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x4cc93d76951b0615:0xd664a847f556fd66!8m2!3d45.4907213!4d-73.8134912
https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=1qRf678ZMQJ_Apx8PUnOTVb3YEYI&ll=45.483666311136325%2C-73.81894150000002&z=14
https://www.google.ca/maps/place/12000+Salaberry+Blvd,+Dollard-Des+Ormeaux,+QC+H9B+3G4/@45.4824731,-73.8094191,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x4cc93c9287f7e123:0x63fe346376449400!8m2!3d45.4824694!4d-73.8072304
https://www.google.com/maps/place/Parc+Victor-P.-Gray/@45.4981247,-73.8097422,526a,35y,325.69h/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x4cc93d7ba186352d:0xdc231dd195511576!8m2!3d45.4980732!4d-73.8080677!16s%2Fg%2F11gn1ghjr2?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDUxMy4xIKXMDSoJLDEwMjExNDUzSAFQAw%3D%3D
https://page.spordle.com/ligue-de-soccer-dollard-ll/schedule-stats-standings/2aea5adf-35df-4a10-bd83-a61e11a0c878

Carte/Map

Club de Soccer Dollard Soccer Club
ETE / SUMMER

M09 Calendrier / Schedule

Des Sources
Victor P Gray

Horaire du jeu/ Game Schedule:

Jour
Day
Sat

Mon

Wed
Sat

Mon

Wed
Sat

Date

2025-07-05
2025-07-07
2025-07-07
2025-07-09
2025-07-09
2025-07-09
2025-07-12
2025-07-14
2025-07-14
2025-07-14
2025-07-16
2025-07-16
2025-07-16
2025-07-19

Heures

Time
13:35
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
13:35
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
13:35

Field
Terrain
DES SOURCES
Frederick Wilson East
Frederick Wilson South
Frederick Wilson East
Victor-P.-Gray - 1
Frederick Wilson West
DES SOURCES
Frederick Wilson East
Victor-P.-Gray - 1
Frederick Wilson South
Frederick Wilson East
Victor-P.-Gray - 1
Frederick Wilson West
DES SOURCES

F. Wilson

2025-05-28

CDC SESSION
FESTIVAL
JOUR PHOTO DAY

OPTIONAL COACH PRACTICE

BORN / NE 2016
Dollard 2

DSC LOCAL Spordle League

Home - Receiver

M09 ALL TEAMS
DOLLARD M09-C SATELLITES
DOLLARD M09-B GALAXIES
DOLLARD M09-B GALAXIES
AS PIERREFONDS MO9A
DOLLARD M09-A METEORS
M09 ALL TEAMS
DOLLARD M09-A METEORS
AS PIERREFONDS MO9A
DOLLARD M09-C SATELLITES
DOLLARD M09-A METEORS
AS PIERREFONDS M0SA
DOLLARD M09-C SATELLITES
M09 ALL TEAMS

Visitor - Visitor
M09 TOUTES LES EQUIPES
DOLLARD M09-A METEORS

AS PIERREFONDS M09B
DOLLARD M09-C SATELLITES

M09 TOUTES LES EQUIPES
AS PIERREFONDS M09B
DOLLARD M09-B GALAXIES

AS PIERREFONDS M09B
DOLLARD M09-B GALAXIES

M09 TOUTES LES EQUIPES

Sat

Sat

Mon

Wed

Sat

Mon

Sat
Sat

2025-07-30
2025-07-30
2025-08-02
2025-08-04
2025-08-04
2025-08-06
2025-08-06
2025-08-09
2025-08-11
2025-08-11
2025-08-11
2025-08-13
2025-08-13
2025-08-16
2025-08-18
2025-08-18
2025-08-18
2025-08-20
2025-08-20
2025-08-23
2025-08-23

18:30
18:30
13:35
18:10
19:15
18:30
18:30
13:35
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
13:35
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
12:00
12:00

Frederick Wilson East
Victor-P.-Gray - 1
DES SOURCES
Frederick Wilson East
Frederick Wilson East
Frederick Wilson East
Victor-P.-Gray - 1
DES SOURCES
Frederick Wilson East
Victor-P.-Gray - 1
Frederick Wilson West
Frederick Wilson East
Frederick Wilson West
DES SOURCES
Frederick Wilson East
Victor-P.-Gray - 1
Frederick Wilson West
Frederick Wilson East
Frederick Wilson West
DOLLARD 2 EAST
DOLLARD 2 WEST

DOLLARD M09-B GALAXIES
AS PIERREFONDS M09B
MO9S ALL TEAMS
DOLLARD M09-C SATELLITES
DOLLARD M09-A METEORS
DOLLARD M09-B GALAXIES
AS PIERREFONDS M09A
M09 ALL TEAMS
DOLLARD M09-C SATELLITES
AS PIERREFONDS M09B
DOLLARD M09-A METEORS
DOLLARD M09-A METEORS
DOLLARD M09-B GALAXIES
M09 ALL TEAMS
DOLLARD M09-B GALAXIES
AS PIERREFONDS M09B
DOLLARD M09-C SATELLITES
DOLLARD M09-A METEORS
DOLLARD M09-C SATELLITES
DOLLARD M09-A METEORS
DOLLARD M09-B GALAXIES

DOLLARD M09-A METEORS
DOLLARD M09-C SATELLITES
M09 TOUTES LES EQUIPES
DOLLARD M09-B GALAXIES
AS PIERREFONDS M09A
DOLLARD M09-C SATELLITES
DOLLARD M09-A METEORS
M09 TOUTES LES EQUIPES
AS PIERREFONDS M09A
DOLLARD M09-B GALAXIES

DOLLARD M09-C SATELLITES

M09 TOUTES LES EQUIPES
AS PIERREFONDS M09A
DOLLARD M09-A METEORS

DOLLARD M09-B GALAXIES
AS PIERREFONDS M09B
DOLLARD M09-C SATELLITES
DORVAL M10 JAGUARS

20f2


https://www.google.com/maps/place/Des+Sources+(Terrain+Synthetique)/@45.4907213,-73.8156799,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x4cc93d76951b0615:0xd664a847f556fd66!8m2!3d45.4907213!4d-73.8134912
https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=1qRf678ZMQJ_Apx8PUnOTVb3YEYI&ll=45.483666311136325%2C-73.81894150000002&z=14
https://www.google.ca/maps/place/12000+Salaberry+Blvd,+Dollard-Des+Ormeaux,+QC+H9B+3G4/@45.4824731,-73.8094191,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x4cc93c9287f7e123:0x63fe346376449400!8m2!3d45.4824694!4d-73.8072304
https://www.google.com/maps/place/Parc+Victor-P.-Gray/@45.4981247,-73.8097422,526a,35y,325.69h/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x4cc93d7ba186352d:0xdc231dd195511576!8m2!3d45.4980732!4d-73.8080677!16s%2Fg%2F11gn1ghjr2?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDUxMy4xIKXMDSoJLDEwMjExNDUzSAFQAw%3D%3D
https://page.spordle.com/ligue-de-soccer-dollard-ll/schedule-stats-standings/2aea5adf-35df-4a10-bd83-a61e11a0c878

